alii semper quia loquebatur. Corrupti sunt id de prauis et corruptis scripturis christi predicemus.
 Et ab hominibus facti sunt id de iech. et despicabiles mortuus dei. Ab hominibus Christus est nimis abiectus. quando ita quod desperatur ut ne homine dignus uidetur. Si ipsi uerbū quod est ab hominibus ab eo quod est homo exponit. In studiis suis. id manifestabit. etiam cupiditatis et desiderii. quibus tamen diligebant. Non est qui faciat bonum. Quemque quod dicat non est qui faciat bonum. cum multi scimus bonum fecerunt. Non quod enim abraham bonum non fecerunt est dñm et eo p̄cipiente de tua cognacionis supererunt. quando etiam ei unicus filius suus immolare uoluit. sic et multi scimus bonum fecerunt. Ita te quidem quando christus immundus uenit. non pauci erant electi. qui bonum faciebant. etiam erant mali. ut pene non esse uiderentur. sed tu intelligi. Non est qui faciat bonum. ut intelligam omnem iusticiam et virtutem scimus nihil uideri. comparatis illi summe bono et ceteris uirtutibus. De quo sepe. Non est qui faciat bonum. non est usque ad dominum. id usque ad christum. his de celo p̄spexit super filios hominum. Deus id de patre respexit super iudeos si forte cognoscerent diuinitatem filii sui. massu p̄cepta humanitate latenter. filios eius hominum appellat in deos. ex parte patriarcharum descendentes qui rationabiles. ut pote leges prophetarum legiones. Non est enim gemel idolis immolantes. brutes. quodammodo in errando. Neque insipit et mespectu dei uidebantur dicente esaias. Omnes gemeli qui in suis. sic est etiam deos. omnis solus uere et summe est. ac cuius est. omne mundum et descendit. Qui ergo aut ab hoc et desiderat. subsistere uidebitur. si uideat si intelligens. Ubi uos nihil refugere asperget. quoniam omnia plena p̄terna et futura penetrat. si uideat de deo id est. quod alios uideant si uideat. sic et cognoscere. Iustitia di iudicio damnatos indeos. quoniam dominus in homine latenter intelligere uolueret. Aut reprehensio domini id p̄cepta ei ad completere studentis. Sepulchrum patens est genitrix eius. id uideat uba. Inquit enim formata iuxta. que labus p̄fuerit. ut ergo uidetur. id uba sepulchrum patens est. quod ad nihil aliud oī aperirent. Ita ut christo detrahantur. Linguis suis dolentes agitant. et dicent. magistri. scimus quod uenit es et cetera. Venient aspidi. ut mortale et periculosis simili. dispergit enim genit serpentes et luci m̄t' inuincibile. constat fore. huius hec fore natura. ut dum incarne uita aurum non applicet. Alius cauda obturans. ne uba mecarum audiat. et uenient incantans sapientem. Simili ergo in obturant aure uidebitur. ne ubi christus boni incarne oris exaudirentur. Christus quippe seipsum p̄ducentibus uelut apocalypsin in cantationibus mentes auditorum de malo ad bonum converterebat. sub labus eius. id in corde eius. Cor enim sub labus est. Quo usque maledictione et amaritudine plenum est. Maledictio patet ad blasphemias. quibus uideat male de christo loquebantur. sic est. Nolum habere regnare super nos. et non habemus regem nisi cesare. A mortuudo patet ad ea quae de ipso in corde male ceperimus. Velocius pedes eius. id festini ad effundendum sanguinem. ita ad interficiendum christum. Non enim morte. de qua male tractauerunt. uelociter ad impletu capiebant. Crux et infelix talis. Crux patet ad dolorum quod atra fuit in romana obſidione. et in anno passionalis dominus. Infelix talis ad eum calamitatis patet miseras. Quibus scilicet sub uno et uesperiano affectu fuit inuisus eius. id machionibus. Ita uia pacis non cognovet. id christum. quod de semet ipso attigit. Ego sum uia. ipse est enim uia. quoniam nos ad patriam reducere sola ipse erat a patre. p̄missionem emiā quae moysi fuit. et quod interiu. hanc uia nescierat uideat ideo quod ad patrem reducere inquit. Non est enim diuinus auctor oculos torti. immo di patris non est ante oculos. id immo ipso. quoniam uidebunt scripturam ei. sicut predicant et expulerunt. Non est cognoscere omnis. quod cognoscunt inferi suorum inquisit. Quoniam deus in generatione iusta est. Ubi enim est generationes. uia malorum altera uistorum. ad quam uidebunt deus accessus. Est ergo sensus. Cuī inquit infideles et periculantes uidei ceperint affligi. manfestū erit quod deus ab eis ad eis transierit. Logismus enim quoniam imminentia ita dicta obſidione. admoniti sunt fideles ut manserent deinde ad regnum agnitione. quod interiu securi possent tattare. Qui deuotior plebejus etiam scilicet paupers. Iudei uidebunt inimicū capiebant. plebejus christi manet poterit. ac si famelice panem. ut quicquid cibū unde capitur manducaret. Unde in inuocauerit uidei uidebunt ita obſessi. quibus quod tribulacionibus affluerit. deus in inuocauerit. id auxiliū ei non uidebit. enim cuī est crux et infelicitas inuisus eius. Illuc expeditaque timore. ubi non erat timor. id evanescit. inquit amendū non erat. ne scilicet amitterent regnum locū. et gentes. si in p̄m credereant. uita quod ipsi dicebantur. Si idem tamē eiusdem omnis credere inuenit. et uenient romanū. et tollente urin locū et gentes. timuerit. et id dicitur est. ubi non erat timor. Propter christum scilicet regnum poterit. Cuī utiq. si inuenit credere uellent. omni regno feliciter regnare possent. Quoniam deus in generatione iusta est. id in electis et infidelibus. Non est filius ueris et fidelium. illi codices habent. et fideliter. optime uidebunt. id escludere uoluisti. Si autem est fidelibus logerit. sub audiendū est. o uide. inopere apellar christum. quoniam est diuina. quoniam nos humani uoluerit apparet. Cibū autem ei fuerit. ut genit humanū redimeret. quod cibū conatus est impetrare uidei. si ualuerit. Quoniam deus